Bekanntmachung der Gemeinde Hasbergen

über den Übergang eines Sitzes im Rat der Gemeinde Hasbergen auf eine Ersatzperson

Gemäß §§ 44 des Nds. Kommunalwahlgesetzes und § 77 der Nds. Kommunalwahlord-
nung wird hiermit folgender Sitzübergang im Rat der Gemeinde Hasbergen bekannt ge-
macht:

1. Der Sitz von Tim Hinteregger (CDU) geht über auf Andreas Ostendorf (CDU).

Der Übergang des Sitzes im Rat der Gemeinde Hasbergen gilt ab dem 21.06.2018.

Hasbergen, 31.07.2018 Der Bürgermeister i.V.

Klein

bereitgestellt am: 31.07.2018